
— 20625 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4547

4547

UCHWA£A Nr XI/69/07 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie zarz¹dzenia poboru podatków rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci i op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz ustalenia wysoko�ci ich wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.)
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12,
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n.
zm.)Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór od osób fizycznych podatków
rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci i op³aty od posiadanych
psów w drodze inkasa.

§2. Na inkasentów wyznacza siê:

1) We wsiach so³tysów,

2) W mie�cie Pogorzela Pani¹ Fahner Krystynê.

§3. 1.Wysoko�æ prowizji za inkaso podatków rolnego,
le�nego i od nieruchomo�ci ustala siê w nastêpuj¹cej wyso-
ko�ci:

1) Bu³aków - 5,2%

2) El¿bietków - 5,3%

3) G³uchów - 5,2%

4) Gumienice - 5,2%

5) Kaczagórka - 5,7%

6) Kromolice - 5,2%

7) £ukaszew - 6,6%

8) Ma³gów - 5,8%

9) Ochla - 5,8%

10) Paradów - 6,0%

11) Wzi¹chów - 5,4%

12) Pogorzela - 5,0%

2. Wysoko�æ prowizji za inkaso op³aty od posiadania
psów wynosi 20% od zainkasowanej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Pogorzela.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXX/179/05 Rady Miejskiej
Pogorzela z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w
drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów tego podatku oraz
ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso podatku rolne-
go, le�nego i podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Eugeniusz Sierszulski


